
USNESENÍ

z 13. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 15. 6. 
2020 od 15:00 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení ZaMěst č. 084/20 z 15. 6. 2020
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 085/20 z 15. 6. 2020
Časový a obsahový plán jednání ZSMCH na II. pololetí 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova na II. 
pol. 2020.

Usnesení ZaMěst č. 086/20 z 15. 6. 2020
Návrh smíru se společností JMV tech, s.r.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

uzavření smíru se společností JMV tech s.r.o., IČ: 47286334, se sídlem U Stadionu 1190, 434 03 
Most, v duchu návrhu společnosti uvedeného v důvodové zprávě a trvá na svém usnesení č. 016/20 
ze dne 2.3.2020.

Usnesení ZaMěst č. 087/20 z 15. 6. 2020
Úprava Jednacího řádu zastupitelstva SMCH

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu článku 8, 10 a 18 Jednacího řádu zastupitelstva SMCH podle důvodové zprávy

ukládá

tajemníkovi MMCH zapracovat do Spisového a skartačního řádu MMCH způsob nakládání s 
pořizovanými videozáznamy ze zasedání zastupitelstva města.

Usnesení ZaMěst č. 088/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu nově vzniklého pozemku p. č. 5304/10 o výměře 45 m2 v k.ú. Chomutov I
dle GP č. 6557-272/2019 z vlastnictví statutárního města Chomutova za pozemek p.č. 5312/113 o 
výměře 8 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6557-272/2019 z vlastnictví 

1



********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
******

Usnesení ZaMěst č. 089/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

částečně revokuje

usnesení č. 026/20 ze dne 2. 3. 2020 v části týkající se výkupu spoluvlastnického podílu v rozsahu 
1/12 pana Josefa Mlčáka, čp. 79, 751 14 Lipová a

schvaluje

výkup pozemků p.č. 4238/5 o výměře 1 164 m2, p.č. 4238/6 o výměře 239 m2, p.č. 4238/10 o 
výměře 158 m2, p.č. 4238/11 o výměře 14 507 m2 a p.č. 4238/14 o výměře 1 334 m2 v k.ú. 
Chomutov I včetně trvalých porostů, z vlastnictví 
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********************************************************************************
********* do vlastnictví statutárního města Chomutova za dohodnutou kupní cenu ve výši 893 
303,- Kč (sazba 56,- Kč/m2) bez spoluvlastnického podílu ******************** v rozsahu 1/12.

Usnesení ZaMěst č. 090/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

směnu pozemku p.č. 1950/18 v k.ú. Chomutov II o výměře 33 m2 dle GP č. 3161-37/2020
z vlastnictví statutárního města Chomutova do vlastnictví 
****************************************************** za pozemek p.č. 3160/13 v k.ú. 
Chomutov II o výměře 32 m2 do vlastnictví statutárního města Chomutova s doplatkem rozdílu 
hodnot ve výši 15 064,- Kč ve prospěch statutárního města Chomutova. 

Usnesení ZaMěst č. 091/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

výkup pozemku p.č. 1663/1 v k.ú. Chomutov I o výměře 69 m2 z vlastnictví České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu: Lesy České republiky, s.p. – Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08, Hradec Králové IČ 42196451 do vlastnictví statutárního města Chomutova za 
dohodnutou kupní cenu ve výši 27 500,- Kč. 

Usnesení ZaMěst č. 092/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

2



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 4865/297 o výměře 13 m2 dle GP č. 6586-2/2020 v k.ú. Chomutov I za cenu 
dle znaleckého posudku č. 884-21/20 ve výši 8.813,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků 
jednotek Březenecká 4750, IČ 70926166, Březenecká 4750, Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 093/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 739/2 a části pozemku p.č. 1193/1 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví 
***************************************************************** z důvodu 
zachování pozemku jako rezervy.

Usnesení ZaMěst č. 094/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní č. o201800145 
(OMM/131/2018/Nov) ze dne 7. 8. 2018 s Ing. Ladislavem Marešem, IČ 12766127, Ve Stráni 5827, 
Chomutov 430 03, jehož předmětem bude prodloužení termínu pro uzavření kupní smlouvy do 
31.12.2020.

Usnesení ZaMěst č. 095/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 2614 o výměře cca 30 m2 v k.ú. Chomutov II do vlastnictví společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV – Podmokly, IČ 24729035 z důvodu 
nesouladu záměru s přípustným využitím dle územního plánu a z důvodu zachování hodnotné 
veřejné zeleně. 

Usnesení ZaMěst č. 096/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemku p.č. 4701/30 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
******************************************* z důvodu plánované rekonstrukce přilehlé 
komunikace. 

Usnesení ZaMěst č. 097/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

3



neschvaluje

prodej části pozemku p.č. 4337/1 o výměře cca 410 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví 
*********************************************************** z důvodu plánovaného 
rozšíření tělesa komunikace v ul. Na Moráni.

Usnesení ZaMěst č. 098/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4254/1 o výměře 16788 m2 a části p.č. 4234/1 o výměře cca 1550 m2 v k.ú. 
Chomutov I do vlastnictví společnosti MILENIUM 3000, spol. s r.o., Huťská 229, Kladno, IČ 
25402200 z důvodu nesouladu záměrů a zařazení pozemků v územním plánu. 

Usnesení ZaMěst č. 099/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2009/136 o výměře 10 m2 v k.ú. Chomutov I do vlastnictví pana 
******************************************** za cenu ve výši 7.000,- Kč. 

Usnesení ZaMěst č. 100/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodeje pozemků p.č. 689 o výměře 449 m2, 690 o výměře 450 m2 a 691 o výměře 450 m2 v k.ú. 
Kyjice za cenu dle znaleckého posudku č. 915020 ve výši 171.320,- Kč do podílového 
spoluvlastnictví pana ********************************************** v podílu ½ a pana 
******************************************* v podílu ½.

Usnesení ZaMěst č. 101/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

narovnání o vlastnickém právu k budově bez čísla popisného na pozemku p.č. 4169/3 v k.ú. 
Chomutov I formou souhlasného prohlášení o uznání vlastnictví ve prospěch společnosti innogy 
Česká republika a.s., Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ 24275051.

Usnesení ZaMěst č. 102/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

4



výkup pozemků p.č. 4238/7 o výměře 6257 m2, 4239/1 o výměře 9909 m2, 4239/3 o výměře 2094 
m2, 4242/1 o výměře 21307 m2, 4244/23 o výměře 6498 m2, 4244/25 o výměře 3220 m2, 4244/50 
o výměře 4290 m2, 4244/55 o výměře 44 m2, 4246/7 o výměře 549 m2, 4267/1 o výměře 9726 m2, 
4267/19 o výměře 3571 m2, 4267/20 o výměře 1952 m2, 4267/43 o výměře 8805 m2, 4274/2 o 
výměře 2547 m2, 4274/11 o výměře 31 m2, 4274/12 o výměře 7303 m2, 4274/14 o výměře 1368 
m2, 4274/15 o výměře 903 m2, 4274/17 o výměře 196 m2, 4274/41 o výměře 1646 m2, 4274/46 o 
výměře 151 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu celkovou kupní cenu ve výši 4.720.000,- Kč, včetně 
nákladů za zpracování ZP ve výši 27.000,- Kč + 2.000,- Kč za návrh na vklad z vlastnictví ČR – 
Palivový kombinát Ústí, s.p. Hrbovická 2, 403 39 Chlumec, IČ 00007536 s tím, že zároveň dojde k 
podpisu darovací smlouvy dle usnesení ZSMCH č. 137/19 ze dne 16.9.2019. 

Usnesení ZaMěst č. 103/20 z 15. 6. 2020
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 057/20 z 4. 5. 2020

schvaluje

1.bezúplatný převod pozemku p.č. 6030/1 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví České republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, Nové Město, 128 00 Praha IČ 69797111 do vlastnictví statutárního města Chomutova z 
důvodu vybudování „Novostavby parkoviště Kamenný vrch“ bez omezujících podmínek

schvaluje

2.znění Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 10/2020 bez 
omezujících podmínek.

Usnesení ZaMěst č. 104/20 z 15. 6. 2020
Bezúplatný převod movitého majetku příspěvkovým organizacím z projektu „kolová výzva č. 47“

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.023.699,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Hornická 4387, se sídlem 430 03 Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 1;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 4.568.191,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Písečná 5144, se sídlem 430 04 Chomutov, Písečná 5144, IČ 00831476 a uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 2;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 10.229.382,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Školní 1480, se sídlem 430 01 Chomutov, Školní 1480/61, IČ 46789731 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 3. a) a přílohy č. 3. b);
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.626.642,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Zahradní 5265, se sídlem 430 04 Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 4;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 7.627.453,-Kč příspěvkové organizaci Základní 

5



škola Chomutov, Na Příkopech 895, se sídlem 430 02 Chomutov, Na Příkopech 895/19, IČ 
46789685 a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 5;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.658.631,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Kadaňská 2334, se sídlem 430 03 Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 6;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 6.905.185,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Březenecká 4679, se sídlem 430 04 Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 a 
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 7;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 8.527.422,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539, se sídlem 430 03 Chomutov, Ak. Heyrovského 
4539, IČ 46789758 a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 8;
- bezúplatný převod movitého majetku v hodnotě 2.009.902,-Kč příspěvkové organizaci Základní 
škola a Mateřská škola Chomutov, 17. listopadu 4728, se sídlem 430 04 Chomutov, 17. listopadu 
4728, IČ 46789791 a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu s touto organizací, dle přílohy č. 9.

Usnesení ZaMěst č. 105/20 z 15. 6. 2020
Likvidace majetku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1. bezúplatný převod majetku Základní škole Chomutov, Písečná 5144, p.o., IČ 00831476, dle 
důvodové zprávy;
2. bezúplatný převod movitého majetku Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, p.o., 430 03 
Chomutov, Kadaňská 2334, IČ 46789707 dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě;
3. vyřazení a fyzickou likvidaci staveb dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení ZaMěst č. 106/20 z 15. 6. 2020
Novela OZV, kterou se stanoví systém nakládání s komunálním odpadem

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví systém shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a
odstraňování komunálních odpadů a systém nakládání se stavením odpadem.

Usnesení ZaMěst č. 107/20 z 15. 6. 2020
RO č. 44,49,55,56,57,58/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 44/2020 - pilotní ověření implementace systému sociálního bydlení na 
lokální úrovni v Chomutově.

Usnesení ZaMěst č. 108/20 z 15. 6. 2020
RO č. 44,49,55,56,57,58/2020

6



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 49/2020 - navýšení provozního příspěvku pro Mateřskou školu Chomutov, 
příspěvkovou organizaci, Jiráskova 4335, Chomutov pro rok 2020.

Usnesení ZaMěst č. 109/20 z 15. 6. 2020
RO č. 44,49,55,56,57,58/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 55/2020 - finanční krytí pro rok 2020 smluvní kompenzace snížených plateb 
v MHD v důsledku zapojení dopravce do IDS ÚK.

Usnesení ZaMěst č. 110/20 z 15. 6. 2020
RO č. 44,49,55,56,57,58/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s., IČ 27341313, se sídlem Křižíkova 
1098, 430 01 Chomutov, ve výši 1 403 770 Kč, jako kompenzaci za nájmy prominuté podnikatelům 
užívající nebytové prostory ve vlastnictví CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ a.s.
a
schvaluje rozpočtové opatření č. 56/2020 – Kompenzace prominutých nájmů CHB a.s. v roce 2020 
v souvislosti s pandemií COVID-19.

Usnesení ZaMěst č. 111/20 z 15. 6. 2020
RO č. 44,49,55,56,57,58/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 57/2020 - úprava celkového objemu rozpočtu roku 2020 v návaznosti na 
restrikce státního rozpočtu a krytí těchto výpadků FP zlepšeným výsledkem hospodaření za rok 
2019 a snížením investičních akcí na rok 2020.

Usnesení ZaMěst č. 112/20 z 15. 6. 2020
RO č. 44,49,55,56,57,58/2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci uzavřené s Městskými 
lesy Chomutov, příspěvkovou organizací, IČ 46790080, se sídlem Hora sv. Šebestiána 90, 431 82 
Hora sv. Šebestiána na projekt "Předfinancování rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin 
na lesním hospodářském celku Chomutov"
ve výši 1 671 030 Kč
a
schvaluje rozpočtové opatření č. 58/2020 - "Předfinancování rekonstrukce vybraných porostů 
náhradních dřevin na lesním hospodářském celku Chomutov".

7



Usnesení ZaMěst č. 113/20 z 15. 6. 2020
Žádost AFK LoKo Chomutov z.s. o poskytnutí finančních prostředků na projekt Podpora činnosti z 
pohledu sportovní aktivity členské základny (mládež), náklady na energie a údržbu sportovního 
areálu - ostatní neprogramová dotace.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - z nespecifikované provozní rezervy 
Statutárního města
Chomutova ve výši 164.000 Kč pro AFK LoKo Chomutov z.s., IČ 47792027, se sídlem Chomutov, 
Komenského 2831/1, na projekt Podpora činnosti z pohledu sportovní aktivity členské základny 
(mládež), náklady na energie a údržbu sportovního areálu a stanovuje že dotace bude maximálně 
činit 70% uznatelných nákladů.

Usnesení ZaMěst č. 114/20 z 15. 6. 2020
Nabídka na odkup akcií RRA ÚK a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku na odkup akcií Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. ze dne 26.2.2020 od 
města Rumburk.

Usnesení ZaMěst č. 115/20 z 15. 6. 2020
Okamžitá finanční pomoc podnikatelům COVID RESTART - podpory ZM

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům 
(podpory projednané v RM 25.05.2020):
1. Lagarto STORES s.r.o., IČO: 3966488, se sídlem tř. Budovatelů 3067/118, Most,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 11 - Hostinská činnost)
2. Jan Toropov, IČO: 4390997, se sídlem Blatenská 4013, Chomutov,
ve výši 29.700 Kč (číslo žádosti 12 - Restaurace)
3. Lagarto Group s.r.o., IČO: 28702719, se sídlem Mírová 13, Obrnice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 13 - Hostinská činnost)
4. Radek Krásl, IČO: 64006034, se sídlem Málkov 89, Málkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 15 - Fitness centrum)
5. big action s.r.o., IČO: 6576001, se sídlem náměstí 1. Máje 4, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 17 - Bistro, kavárna)
6. Kristýna Hrubá, IČO: 6831672, se sídlem Hlavní 115, Perštejn,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 18 - Provoz květinového ateliéru)
7. PMMB s.r.o., IČO: 3779661, se sídlem Rohanské nábřeží 657/7, Karlín, Praha 8,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 19 - Hostinská činnost)
8. Institute Le Charme s.r.o., IČO: 28748905, se sídlem Vršovců 254, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 20 - Holičství, kadeřnictví)
9. PEPE LOPEZ Y FAMILIA spol. s r.o., IČO: 3199606, se sídlem Bílkova 855/19, Staré Město, 
Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 22 - Restaurace)
10. GOSSELIN s.r.o., IČO: 24228109, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1,

8



ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 23 - Restaurace)
11. DOSPRA, spol. s r.o., IČO: 60279231, se sídlem Březenecká 4475, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 24 - Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí)
12. EDOZ PLUS s.r.o., IČO: 64048586, se sídlem Mostecká 5900, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 25 - Hostinská činnost)
13. Czech Republic Investment, a.s., IČO: 27917690, se sídlem Belgická 681/5, Praha 2,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 26 - Ubytovácí činnost)
14. Milan Šíma, IČO: 61549339, se sídlem 17. listopadu 4792, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 29 - Hostinská činnost)
15. CV - TAX, s.r.o., IČO: 28743407, se sídlem náměstí 1. Máje 95/25, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 30 - Vedení účetnictví, daňové poradenství)
16. Antonín Chara, IČO: 72731656, se sídlem Skalková 5218, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 32 - Hostinská činnost)
17. Gio Hair s.r.o, IČO: 5523923, se sídlem Revoluční 45/7, Chomutov,
ve výši 29.400 Kč (číslo žádosti 34 - Kadeřnictví)
18. Věra Toušková, IČO: 67218512, se sídlem Zahradní 5184, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 36 - Hostinská činnost)
19. AUTO - HOK 99' s.r.o., IČO: 25400916, se sídlem SNP 289, Droužkovice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 40 - AUTOPŮJČOVNA, PNEUSERVIS,RUČNÍ ČIŠTĚNÍ 
VOZIDEL)
20. Zdeněk Mrázek, IČO: 73768197, se sídlem Obránců míru 839, Jirkov,
ve výši 27.600 Kč (číslo žádosti 41 - Zprostředkování obchodu a služeb)
21. U Dvou medvídků s.r.o., IČO: 28710843, se sídlem Revoluční 32/8, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 42 - Ubytovací služby)
22. Michal Jára, IČO: 64698441, se sídlem Drmaly 7, Vysoká Pec,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 43 - Hostinská činnost)
23. Hai Yen Tranová, IČO: 3800091, se sídlem Koželužská 1523, Kadaň,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 49 - Restaurace)
24. SOPKO s.r.o., IČO: 28698479, se sídlem Kostnická 4103, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 51 - Reklamní činnost, kopírování a ostatní služby)
25. ZTR ZONE s.r.o., IČO: 6400345, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 53 - Ubytovací služby (hotel))
26. Autoškola Omega s.r.o., IČO: 47781611, se sídlem Kosmova 4721, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 54 - Provozování autoškoly, školící středisko)
27. Thi Lan Pham, IČO: 63743485, se sídlem Škroupova 1097/26, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 58 - Velkoobchod, maloobchod)
28. Thu Hong Đao, IČO: 86831925, se sídlem Borová 5148, Chomutov,
ve výši 29.400 Kč (číslo žádosti 59 - Maloobchod se smíšeným zbožím)
29. Petra Helbichová, IČO: 76249166, se sídlem Tomáše ze Štítného 4213, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 60 - Hotel a restaurace - hostinská činnost)
30. Thor game s.r.o., IČO: 3786919, se sídlem Dukelská 692, Kovářská,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 62 - Hostinská činnost, ubytovací a hotelové služby)
31. Martina Fojtíková, IČO: 66683246, se sídlem Na Příkopech 3697, Chomutov,
ve výši 27.000 Kč (číslo žádosti 63 - Hostinská činnost)
32. Věra Brchlová, IČO: 67844383, se sídlem Sukova 1609, Kadaň,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 66 - Fitness studio Věra, provozování tělovýchovných a 
sportovních zařízení, Provoz solárií)
33. Petr Leicht, IČO: 69406405, se sídlem Jiráskova 4143, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 67 - Obchod, nákup, prodej)
34. Lenka Janková, IČO: 67818021, se sídlem Pod Břízami 5243, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 70 - Provoz fitness centra)
35. Jaroslava Liprtová, IČO: 1448838, se sídlem Palackého 4058, Chomutov,

9



ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 72 - Pohostinství)
36. Văn Lăng Nguyen, IČO: 62200020, se sídlem Jarní 5618, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 76 - Velkoobchod, maloobchod)
37. Gustav Komžik, IČO: 2330199, se sídlem Blatno 40,
ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 82 - Výroba a prodej dortu - cukrárna)
38. Iveta Mašková, IČO: 8875944, se sídlem Křimov 76, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 84 - Pohostinství)
39. LECI s.r.o., IČO: 28674634, se sídlem Na Bělidle 848/2, Chomutov,
ve výši 29.100 Kč (číslo žádosti 85 - Poskytování služeb v oblasti BOZP a PO, prodej prostředků 
požární ochrany)
40. Coffee Bubble, s.r.o., IČO: 3493253, se sídlem Žižkovo náměstí 5762, Chomutov,
ve výši 29.934 Kč (číslo žádosti 87 - Kavárenská činnost)
41. Dauern s.r.o., IČO: 25434462, se sídlem Bezručova 4218, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 88 - Maloobchodní prodej)
42. Jana Kožušníková, IČO: 7614721, se sídlem Kamenný vrch 5309, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 89 - Pohostinství)
43. Jana Kožušníková, IČO: 7614721, se sídlem Kamenný vrch 5309, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 91 - Pohostinství)
44. Feel Real s.r.o., IČO: 5139589, se sídlem Lipská 2005/48, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 95 - Kulturní a sportovní akce - únikové hry)
45. SM okna group s.r.o., IČO: 4768230, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 96 - Prodej a výdej stavebního materiálu a prodej plastových oken 
a dveří a jejich showroom)
46. AUTOPLUS TRIGA s.r.o., IČO: 61325821, se sídlem Lipská 4696, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 97 - Autoservis, autopůjčovna,prodej vozidel)
47. SM okna group s.r.o., IČO: 4768230, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1,
ve výši 28.350 Kč (číslo žádosti 98 - Prodejna náhradních dílů na okna, showroom plastových oken 
a dveří, prodej parapetů, prodejna a showroom stínicí techniky)
48. Studio colors s.r.o., IČO: 28717881, se sídlem Hraničářská 5551, Chomutov,
ve výši 28.500 Kč (číslo žádosti 101 - Prodejna barev)
49. Jana Dupáková, IČO: 5742111, se sídlem Václavská 4052, Chomutov,
ve výši 20.700 Kč (číslo žádosti 106 - Kadeřnictví)
50. CORE SERVICE s.r.o., IČO: 2147084, se sídlem Pražská 5382, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 107 - Hostinská činnost, účetní činnost)
51. DŘEVÁK K&C s.r.o., IČO: 25453408, se sídlem Tovární 5954, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 112 - Obchod)
52. Thi Men Nguyen, IČO: 66476003, se sídlem Palackého 4279, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 113 - velkoobchod, maloobchod)
53. CHICAGO s.r.o., IČO: 2475731, se sídlem Blatenská 2145/95, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 114 - Hostinská činnost - restaurace, ubytovací služby - 31 pokojů)
54. Van Canh Nguyen, IČO: 88064000, se sídlem Kochova 4986, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 117 - Hostinská činnost)
55. Dagmar Podlipná, IČO: 67218024, se sídlem Sokolská 2594/28, Chomutov,
ve výši 27.000 Kč (číslo žádosti 118 - Kadeřnictví)
56. VAPERA BOBR s.r.o., IČO: 7901291, se sídlem Čelakovského 4297, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 121 - Ubytování)
57. SOTILA s.r.o., IČO: 24750123, se sídlem Pražská 5382, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 125 - Maloobchod)
58. Batrinová Zdeňka - notářka, IČO: 8695709, se sídlem Školní 5336, Chomutov,
ve výši 20.904 Kč (číslo žádosti 126 - Notářská činnost)
59. Přemysl Číž, IČO: 71942246, se sídlem Školní pěšina 5091, Chomutov,
ve výši 24.750 Kč (číslo žádosti 127 - Hostinská činnost)

10



60. NONAC CV spol.s.r.o, IČO: 25454005, se sídlem Nerudova 67/10, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 129 - Prodej, servis kancelářské techniky, tisk, kopírování)
61. Diana Bendlová, IČO: 6421474, se sídlem Tomáše ze Štítného 3931, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 132 - Pohostinství)
62. Ing. Ladislav Kučera, IČO: 87118670, se sídlem Zelená 173, Málkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 134 - Maloobchod, velkoobchod, oprava elektroniky)
63. Hana Hamouzová, IČO: 62201832, se sídlem Holečkova 3291/1, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 135 - Prodej nábytku)
64. BRAVON2017 s.r.o., IČO: 5710316, se sídlem Písečná 5306, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 136 - Hostinská činnost)
65. JS Holdingers s.r.o., IČO: 7156715, se sídlem Kostelní 94, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 140 - Velkoobchod a maloobchod)
66. SVOBYCOMP s.r.o., IČO: 25495615, se sídlem Blatenská 1720/58, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 141 - Obchod a služby)
67. Thao Ngo, IČO: 4402308, se sídlem Wolkerova 701/8, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 143 - Velkoobchod, maloobchod)
68. Trong Hoang Nguyen, IČO: 1109227, se sídlem Palackého 4259, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 144 - Velkoobchod, maloobchod)
69. Jiří Zábrodský, IČO: 47758261, se sídlem Husova 2218/20, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 146 - Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej)
70. RESTAURACE REPUBLIKA s.r.o., IČO: 7552823, se sídlem 28.října 1081/19, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 147 - Hostinská činnost)
71. STRIX SPORT s.r.o., IČO: 27269442, se sídlem 28.října 1081/19, Chomutov,
ve výši 27.600 Kč (číslo žádosti 148 - Specializovaný maloobchod se sportovním zbožím)
72. Vladimír Šimek, IČO: 76620875, se sídlem Selská 3593/20, Chomutov,
ve výši 20.550 Kč (číslo žádosti 151 - Fotoateliér - fotografické služby)
73. Gabriela Pelcová, IČO: 76523080, se sídlem Na Průhoně 3811, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 158 - Pohostinská činnost)
74. Josef Kratěk DiS., IČO: 86997173, se sídlem Žižkova 393/32, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 159 - Zámečnictví nástrojářství)
75. Jiří Tancoš, IČO: 8562296, se sídlem Beethovenova 3891, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 161 - Hostinská činnost)
76. Tomáš Novák, IČO: 86757962, se sídlem Fügnerova 3742/4, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 164 - Restaurace a čajovna)
77. VK Senior s.r.o., IČO: 22773401, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 168 - Ubytování - hotelové služby)
78. Archilight s.r.o., IČO: 25027891, se sídlem Ke Zvoli 783, Dolní Břežany,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 169 - Návrh a prodej osvětlení, Výroba svítidel)
79. I Z U s.r.o., IČO: 25003976, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 170 - Hotelové služby - wellness, kulturní a společenské akce, 
pronájem ubytovací kapacity)
80. ENERGOPRIM s.r.o., IČO: 25440845, se sídlem Nerudova 18, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 172 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
81. OZ ENERGIE s.r.o., IČO: 27520277, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 173 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
82. FI OKNA a.s., IČO: 27295273, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 174 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
83. Pavel Dologh, IČO: 72732784, se sídlem Lesní 5950, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 175 - Administrativní činnosti spojené s cestovním ruchem)

11



84. Miroslav Pálinkáš, IČO: 76471659, se sídlem Stavbařská 4527, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 181 - Prodej textilu, SecondHand)
85. Jan Král, IČO: 64010431, se sídlem Blatenská 967/71, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 183 - Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej)
86. IT Innovation s.r.o., IČO: 29042691, se sídlem Na Hlavní 21/71, Praha-Březiněves,
ve výši 28.200 Kč (číslo žádosti 184 - IT Služby)
87. První občanský pivovar v Chomutově, a.s., IČO: 2193744, se sídlem 28. října 1081/19, 
Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 186 - Pivovarnictví a sladovnictví)
88. COSTE czech a.s., IČO: 28444469, se sídlem Bělohorská 3434, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 187 - Maloobchod, provozování nápojových a potravinových 
automatů)
89. FI okna a.s., IČO: 27295273, se sídlem Revoluční 36/2, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 189 - Výroba a montáž plastových výrobků a zprostředkování 
obchodu a služeb)
90. PaedDr. Jiří Roth, IČO: 13491458, se sídlem Jiráskova 4211, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 192 - Prodej bylin a bylinné kosmetiky)
91. Karel Laslofi, IČO: 62201930, se sídlem Březenec 231, Jirkov,
ve výši 23.400 Kč (číslo žádosti 193 - Hostinská činnost)
92. KEBEK s.r.o., IČO: 47469366, se sídlem Pražská 5382, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 194 - Velkoobchod)
93. INEX-cestovní kancelář s.r.o., IČO: 26392763, se sídlem Divadelní 6, Plzeň, Jižní Předměstí,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 195 - Cestovní kancelář)
94. Agentura Parole s.r.o., IČO: 27285359, se sídlem Václavské náměstí 834/17, Nové Město, 
Praha,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 196 - Jazykové a odborné kurzy)
95. Jiří Dvořák, IČO: 86798758, se sídlem Revoluční 47/11, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 200 - Nákup a prodej ojetých motorových vozidel a motocyklů)
96. MAEP, s.r.o., IČO: 25045245, se sídlem Kadaňská 3546/41, Chomutov,
ve výši 22.800 Kč (číslo žádosti 202 - Výstavnictví, kopírování, reklama)
97. Jana Kožušníková, IČO: 7614721, se sídlem Kamenný vrch 5309, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 204 - Pohostinství)
98. TERZETTO 12 s.r.o., IČO: 22799486, se sídlem Na Moráni 4878, Chomutov,
ve výši 24.630 Kč (číslo žádosti 205 - Nákup a prodej oděvů)
99. Thi Diem Ha Lé, IČO: 62199498, se sídlem Erbenova 2707/1, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 206 - Pivnice)
100. Lenka Zmátlová, IČO: 61319376, se sídlem Suchdol 13, Křimov,
ve výši 21.600 Kč (číslo žádosti 210 - Prodej šperků, opravy šperků)
101. FIRO-tour a.s., IČO: 27869237, se sídlem Národní 37/38, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 212 - Provozování cestovní kanceláře)
102. Milada Studená, IČO: 48299472, se sídlem Kukaňova 2154/14, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 214 - Hostinská činnost)
103. JAŠKOVÁ & KOPOVÁ s.r.o., IČO: 1789601, se sídlem Březenecká 4750, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 216 - 563 000 - pohostinství)
104. KROZBY s.r.o., IČO: 7850921, se sídlem Březenecká 4461, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 217 - Hostinská činnost)
105. Dáša Zábranská, IČO: 74828070, se sídlem Vančurova 1153, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 219 - Prodej dámské módy)
106. NIKTER s.r.o., IČO: 27335291, se sídlem nám. Gen. Svobody 219, Spořice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 220 - Hostinská činnost, výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,prodej lihu)
107. Jana Šelová, IČO: 87650118, se sídlem Revoluční 225, Březno,

12



ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 221 - Kadeřnictví)
108. Blanka Lipmannová, IČO: 75274434, se sídlem Palachova 2651/30, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 223 - Hostinská činnost, Obchod a služby (Provozování 
tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti))
109. Thi Xuan Bui, IČO: 67662951, se sídlem Palackého 4279, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 226 - Maloobchod)
110. Thi Kim Anh Nguyen, IČO: 88274616, se sídlem Dřínovská 4743, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 227 - Manikúra, pedikúra)
111. HEROS servis s.r.o., IČO: 28725557, se sídlem Na Moráni 5357, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 228 - Činnosti v oblasti filmů, videozáznamů a televizních 
programů, pořizování zvukových nahrávek a hudební vydavatelské činnosti)
112. Dabirra s.r.o., IČO: 24141364, se sídlem Plzeňská 157/98, Košíře, Praha 5,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 229 - Hostinská činnost)
113. NDF interiéry s.r.o., IČO: 25414577, se sídlem Kostnická 4797, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 230 - Obchodní činnost)
114. Michaela Trägerová, IČO: 3355063, se sídlem Smetanovy sady 1550, Jirkov,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 235 - Kadeřnictví)
115. Václav Šimek, IČO: 10414185, se sídlem Rudé armády 238, Droužkovice,
ve výši 29.100 Kč (číslo žádosti 239 - Pohostinství)
116. ADVERCOM s.r.o., IČO: 28739736, se sídlem Zadní Vinohrady 5340, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 243 - Reklamní služby)
117. Květuše Koleková, IČO: 12876208, se sídlem Rooseveltova 2431/25, Chomutov,
ve výši 20.187 Kč (číslo žádosti 245 - Provoz solária)
118. Radomír Krpec, IČO: 48405388, se sídlem B. Vrbenského 1083/28, Most,
ve výši 21.600 Kč (číslo žádosti 248 - Prodej a výroba sportovních pohárů, medailí a dalších 
sportovních ocenění)
119. Martin Andél, IČO: 68978979, se sídlem Blatenská 3128/81, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 255 - Hostinská činnost)

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům 
(žádosti projednané v RM 01.06.2020):
1. METROPOLE STARÁ PRAHA s.r.o., IČO: 2764458, se sídlem Revoluční 45/7, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 14 - Pasáž Trend prodejny)
2. Pasáž Trend s.r.o., IČO: 5767831, se sídlem Revoluční 45/7, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 28 - Restaurace America grill bar)
3. Ing. et Ing. Pavel Urban, IČO: 18376771, se sídlem Krátká 4974, Chomutov,
ve výši 29.700 Kč (číslo žádosti 33 - Vedení účetnictví, daňové poradenství)
4. Miroslav Pavlas, IČO: 8284288, se sídlem Písečná 5059, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 38 - Hostinská činnost)
5. Mgr. Petra Kotyzová, IČO: 72636327, se sídlem Vilová 1670/2, Chomutov,
ve výši 23.154 Kč (číslo žádosti 69 - Ostatní maloobchod, činnost podnikatelských, finančních, 
organizačních a ekonomických poradců)
6. Daniel Houdek, IČO: 66636221, se sídlem Matěje Kopeckého 4819, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 75 - Pronájem nemovitosti)
7. Faspoj s.r.o., IČO: 28747186, se sídlem Dukelská 588/13, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 242 - Nákup a prodej)
8. Jiří Rada, IČO: 68426739, se sídlem Háj 226, Loučná pod Klínovcem,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 267 - Hostinská činnost)
9. Jiří Rada, IČO: 68426739, se sídlem Háj 226, Loučná pod Klínovcem,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 268 - Hostinská činnost)
10. Jaroslava Kováčová, IČO: 72669331, se sídlem Blatenská 4888, Chomutov,

13



ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 270 - Služby kosmetické)
11. Barbora Josková, IČO: 8540225, se sídlem Školní 3869/48, Chomutov,
ve výši 22.593 Kč (číslo žádosti 272 - Tělovýchovné a sportovní služby v oblasti fitness)
12. Diljin s.r.o., IČO: 3481018, se sídlem Puchmayerova 1207, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 273 - Hostinská činnost)
13. Marcela Klímová, IČO: 87290880, se sídlem Kmochova 2367/10 , Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 274 - Maloobchodní prodej - papírnictví)
14. Dům Salve s.r.o., IČO: 27305171, se sídlem Na Příkopech 5579, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 276 - Pořádání odborných kurzů a seminářů, Poradenská činnost, 
Pedikúra a manikúra, Maloobchod, Masérská činnost)
15. Thao Ngo, IČO: 4402308, se sídlem Wolkerova 701/8, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 278 - Hostinská činnost)
16. BLANKA RYKLOVÁ, IČO: 6531261, se sídlem Hornická 1277, Jirkov,
ve výši 28.200 Kč (číslo žádosti 280 - Fotoatelier, fotografování, prodej maloobchod - 
velkoobchod)
17. Miroslav Hlinovský, IČO: 11429488, se sídlem Jiráskova 2999/53, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 282 - Opravy elektromotorů)
18. TWIN FP, s.r.o., IČO: 7344945, se sídlem Julia Fučíka 84, Vysoká Pec,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 283 - Hostinská činnost)
19. Katrin Hromádková Neumannová, IČO: 72586966, se sídlem Školní 1273, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 284 - Cestovní agentura - Katja tour)
20. Kamil Gellner, IČO: 14857979, se sídlem U Černého mostu 2151, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 288 - Provoz restaurace)
21. Mgr. Nikola Skřivánková, IČO: 3771881, se sídlem SNP 3825, Chomutov,
ve výši 20.400 Kč (číslo žádosti 289 - Velkoobchod a maloobchod - zastavárenská činnost a 
maloobchod s použitým zbožím)
22. Vladimír Braum, IČO: 2010810, se sídlem Komenského 4431, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 290 - Prodej oblečení)
23. ZKZ Chomutov s.r.o., IČO: 44567987, se sídlem Dolní 3354, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 297 - Činnost související se stavbami a úpravou krajiny)
24. HGold s.r.o., IČO: 5523877, se sídlem Revoluční 45, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 299 - Kavárna Hollywood cafe)
25. Mgr. Ing. Petr Kolárovský, IČO: 11432187, se sídlem Rooseveltova 2649/23, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 300 - Hostinská činnost, pronájem)
26. LaTerrena s.r.o., IČO: 7483830, se sídlem Pod Stadionem 413, Klášterec nad Ohří - Miřetice u 
Klášterce nad Ohří,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 301 - Provoz Restaurace La Terrena Chomutov)
27. Vlastislav Platl, IČO: 76644049, se sídlem Kamenný vrch 5272, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 305 - Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků (výroba a 
prodej chlazených potravin))
28. MARKO Chomutov s.r.o., IČO: 25000560, se sídlem Lipská 2525/89, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 308 - Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor)
29. JOB spectrum s.r.o., IČO: 61539368, se sídlem Ruská 80, Chomutov,
ve výši 26.100 Kč (číslo žádosti 310 - Služby personální agentury)
30. Okresní hospodářská komora v Chomutově, IČO: 48290572, se sídlem Cihlářská 4132, 
Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 311 - Služby - poradenské, konzultační, administrativa, vzdělávací 
činnost, organizační činnost)
31. EUROVINTAGE s.r.o., IČO: 6874843, se sídlem Bělehradská 858/23, Vinohrady, Praha 2,
ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 312 - Obchod s módou)
32. Van Manh Tran, IČO: 61551660, se sídlem Růžová 5223, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 326 - Velkoobchod, maloobchod)

14



33. Lahůdky OSADA spol. s r.o., IČO: 5548586, se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 
Praha,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 330 - Prodejna lahůdek, cukrovinek a potravinářských výrobků)
34. Window Holding a.s., IČO: 28436024, se sídlem Hlavní 456, Lázně Toušeň,
ve výši 24.594 Kč (číslo žádosti 331 - Obchodní činnost)
35. Koma Consulting, s.r.o., IČO: 26504081, se sídlem Dohalická 949, Praha-Klánovice,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 335 - Výroba, skladování a distribuce)
36. Petra Vyoralová, IČO: 86710605, se sídlem P. Holého 2004, Most,
ve výši 24.540 Kč (číslo žádosti 336 - Svatební salon, půjčování svatebních a společenských šatů)
37. Eva Renwick, IČO: 86830864, se sídlem Zahradní 5195, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 337 - Zastavárenská činnost)
38. Resuma s.r.o., IČO: 7070586, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, Praha 1,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 342 - Pohostinství)
39. Ivo Štorek, IČO: 49878379, se sídlem Pod Černým vrchem 5747, Chomutov,
ve výši 29.400 Kč (číslo žádosti 344 - Maloobchodní prodej, velkoobchodní prodej)
40. Lenka Weberová, IČO: 13311603, se sídlem Obránců Míru 864 , Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 349 - Penzion a Restaurace)
41. Tomáš Pořický, IČO: 61547581, se sídlem Kamenná 5110 , Chomutov,
ve výši 20.430 Kč (číslo žádosti 351 - Stravování a pohostinství)
42. Lenka Smetanová, IČO: 67818315, se sídlem Luční 501, Spořice,
ve výši 21.000 Kč (číslo žádosti 354 - Hostinská činnost)
43. LC & VT s.r.o., IČO: 5639212, se sídlem Ráj 259/13, Brno-Slatina,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 363 - Prodej oblečení a smíšeného zboží)
44. Ing. Lenka Havelková, IČO: 72711264, se sídlem Blatenská 1188/56, Chomutov,
ve výši 25.500 Kč (číslo žádosti 364 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům - 
podpory ZM
1. Barbora Jenčová, IČO: 65084004, se sídlem Šrobárova 3312, Chomutov,
ve výši 22.578 Kč (číslo žádosti 79 - Kosmetické činnosti)
2. Lenka Spěšná, IČO: 46066853, se sídlem Písečná 5069, Chomutov,
ve výši 9.000 Kč (číslo žádosti 171 - Velkoobchod a maloobchod, Zastavárenská činnost a obchod s 
použitým zbožím)
3. Ondřej Hlas, IČO: 87415755, se sídlem Osvobození 1139, Jirkov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 264 - Pohostinství)
4. Silvia Girlean, IČO: 1187651, se sídlem Kundraticka 4596, Chomutov,
ve výši 20.400 Kč (číslo žádosti 271 - Kosmetické služby)
5. Quoc Tuan Dinh, IČO: 7981074, se sídlem Kadaňská 2354, Chomutov,
ve výši 12.000 Kč (číslo žádosti 286 - Pedikúra, manikúra)
6. Hoang Anh Nguyen, IČO: 28502841, se sídlem Trojanova 35, Rakovník I,
ve výši 24.000 Kč (číslo žádosti 287 - Prodej smíšeného zboží)
7. Dagmar Jiránková, IČO: 66641161, se sídlem Roháčova 4197, Chomutov,
ve výši 12.300 Kč (číslo žádosti 314 - Kadeřnictví)
8. Reality Tlustá s.r.o., IČO: 7506937, se sídlem Ctiborova 1694/4 Chomutov,
ve výši 9.600 Kč (číslo žádosti 324 - Realitní činnost)
9. BUSINESS MONITORING s.r.o., IČO: 22774211, se sídlem Chomutov ul. Blatenská 1188/56,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 339 - Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona)
10. Ivana Stárková, IČO: 61551121, se sídlem Nad Koupalištěm II 157, Vysoká Pec,
ve výši 19.440 Kč (číslo žádosti 340 - Kadeřnictví)

15



11. Markéta Peterková, IČO: 76469069, se sídlem Lounská 363, Cítoliby,
ve výši 27.450 Kč (číslo žádosti 348 - Kadeřnické a kosmetické služby)
12. Veronika Běloušková, IČO: 993042, se sídlem Školní 3650, Chomutov,
ve výši 3.300 Kč (číslo žádosti 352 - Správa nájmů, realitní činnost)
13. Jana Španělová, IČO: 5677530, se sídlem Třebízského 4973, Chomutov,
ve výši 4.800 Kč (číslo žádosti 353 - Pedikúra)
14. Jana Krepsová, IČO: 76261051, se sídlem Patočkova 3904, Chomutov,
ve výši 4.800 Kč (číslo žádosti 356 - Prodej šperků z chir. oceli a dalších doplňků se zaměřením na 
motorkáře)
15. Ing. Martina Knopová, IČO: 49878964, se sídlem Šípková 5531, Chomutov,
ve výši 6.720 Kč (číslo žádosti 357 - Provozování cestovní agentury)
16. Ing. Martina Knopová, IČO: 49878964, se sídlem Šípková 5531, Chomutov,
ve výši 28.500 Kč (číslo žádosti 358 - Činnost cestovní agentury)
17. Gabriela Novotná, IČO: 86763661, se sídlem Komenského 4430, Chomutov,
ve výši 9.000 Kč (číslo žádosti 368 - Prodej pečiva-lahůdek)
18. Helena Kukrálová, IČO: 87392933, se sídlem Písečná 5041, Chomutov,
ve výši 8.670 Kč (číslo žádosti 370 - Poradna a relaxační studio, vzdělávací činnost-kurzy)
19. JACQUES CAFÉ s.r.o., IČO: 5624258, se sídlem Puchmayerova 118/9, Chomutov,
ve výši 30.000 Kč (číslo žádosti 372 - Kavárna)
20. Ing. Kateřina Hurníková, IČO: 4825047, se sídlem Poděbradova 1210/20, Chomutov,
ve výši 21.444 Kč (číslo žádosti 373 - Úniková hra JakVen.cz (escape room)
21. Lenka Káňová, IČO: 12017183, se sídlem U Filipových rybníků 5641, Chomutov,
(číslo žádosti 190 - Oční optika)
22. Šárka Jonášová, IČO: 69907056, se sídlem Pod Břízami 5229, Chomutov,
(číslo žádosti 341 - Pivnice)
23. LightDesign s.r.o., IČO 22799605 , se sídlem Polní 616, 431 01 Spořice,
ve výši 22.200 Kč (číslo žádosti 343 - projektování, návrhy a administrativa)
24. Dana Horáková, IČO 61320463, se sídlem Zborovská 1525, Chomutov,
ve výši 20.400 Kč (číslo žádosti 323 - prodej textilního zboží)

schvaluje

poskytnutí peněžitého daru v rámci programu Okamžitá pomoc COVID RESTART žadatelům:
1. Hoang Anh Nguyen, IČO: 28502841, se sídlem Trojanova 35, Rakovník,
ve výši 8.000 Kč (číslo žádosti 287 - Prodej smíšeného zboží)
2. Reality Tlustá s.r.o., IČO: 7506937, se sídlem Ctiborova 1694/4 Chomutov,
ve výši 3.200 Kč (číslo žádosti 324 - realitní činnost)
3. Quoc Tuan Dinh, IČO: 7981074, se sídlem Kadaňská 2354, Chomutov,
ve výši 4.000 Kč (číslo žádosti 286 - pedikúra, manikúra)

neschvaluje

z důvodu nesplnění podmínek programu COVID RESTART žádosti (dle RŽP nemají provozovnu 
ve městě Chomutov nebo má provozovnu v jiné obci):
1. Zdeněk Hanousek, IČO: 86781235, se sídlem Jirkovská 69, Vysoká Pec,
(číslo žádosti 68 - PRODEJ OJETÝCH VOZIDEL)
2. Jiří Podlipný, IČO: 12067156, se sídlem Sokolská 2594/28, Chomutov,
(číslo žádosti 73 - pronájem motorových vozidel)
3. Thi Vi Nguyen, IČO: 27267202, se sídlem Písečná 5038, Chomutov,
(číslo žádosti 115 - velkoobchod, maloobchod)
4. Lubomír Hančák, IČO: 86734822, se sídlem E. Krásnohorské 5327, Chomutov,
(číslo žádosti 149 - dílna)
5. Martina Cejthamrová, IČO: 65085949, se sídlem V Přírodě 5919, Chomutov,
(číslo žádosti 152 - prodejna dámské konfekce)

16



6. Mgr. Helena Fischerová, IČO: 16392124, se sídlem Mozartova 1508/7, Chomutov,
(číslo žádosti 167 - Rehabilitace, masáže)
7. MAX Interiér s.r.o., IČO: 25427938, se sídlem Krásná Lípa 32, Chomutov,
(číslo žádosti 177 - Stavební, truhlářské, instalatérské, elektrikářské práce)
8. Mohamed El Manaa, IČO: 1614576, se sídlem Blatenská 2327/113, Chomutov,
(číslo žádosti 199 - Foto atelier - focení)
9. Martin Tancoš, IČO: 74666461, se sídlem Ervěnická 1078, Jirkov,
(číslo žádosti 218 - Hostinská činnost)
10. ManpowerGroup s.r.o., IČO: 41194659, se sídlem Na Florenci 2116/15, Praha 1,
(číslo žádosti 257 - provozujeme činnost zprostředkování zaměstnání na základě povolení GŘ ÚP)
11. SQUADRA s.r.o., IČO: 60281367, se sídlem Chelčického 255/5, Chomutov,
(číslo žádosti 291 - Pronájem ubytovacích prostor)
12. EKOSERVIS CHOMUTOV S.R.O., IČO: 27321720, se sídlem Haškova 3783/3, Chomutov,
(číslo žádosti 294 - dodávka, montáž a servis klimatizace, vzduchotechnika, průmyslové chlazení)
13. EKOSERVIS CHOMUTOV S.R.O., IČO: 27321720, se sídlem Haškova 3783/3, Chomutov,
(číslo žádosti 295 - dodávka, montáž a servis klimatizace, vzduchotechnika, průmyslové chlazení)
14. Simona Buchal, IČO: 66638895, se sídlem Zátiší 1095, Jirkov,
(číslo žádosti 304 - Účetnické a auditorské činnosti; daňové poradenství)
15. MUDr. Ivo Šlosar, s.r.o., IČO: 6464530, se sídlem Zdravotnická 5316, Chomutov,
(číslo žádosti 306 - Praktický lékař pro dospělé)
16. Jaroslav Buchal, IČO: 66638895, se sídlem Zátiší 1095, Jirkov,
(číslo žádosti 307 - Služby - Silniční nákladní a osobní doprava)
17. EKOSERVIS CHOMUTOV S.R.O., IČO: 27321720, se sídlem Haškova 3783/3, Chomutov,
(číslo žádosti 309 - dodávka, montáž a servis klimatizací, vzduchotechniky a chladící technologie)
18. Hana Koreňová, IČO: 8907820, se sídlem Obránců míru 850, Jirkov,
(číslo žádosti 319 - kosmetické služby)
19. DUŠAN ŘEHÁK, IČO: 7847360, se sídlem Hora Svatého Šebestiána 2,
(číslo žádosti 334 - UBYTOVACÍ SLUŽBY A SLUŽBY S TÍM SPOJENÉ)
20. Martin Fork, IČO: 08447691, se sídlem Hora Svatého Šebestiána 81,
(číslo žádosti 346 - Hostinská činnost)
21. SL Metál s.r.o., IČO: 3422542, se sídlem Nová Ves 7, Hora Svatého Šebestiána,
(číslo žádosti 359 - výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona)

neschvaluje

z důvodu nesplnění podmínek programu COVID RESTART žádosti (žadatel v nájmu organizace 
města, která nájemné měla prominout přímo):
1. KBZ interier s.r.o., IČO: 28716710, se sídlem Dolní 5652, Chomutov,
(číslo žádosti 355)

neschvaluje

z důvodu nesplnění podmínek programu COVID RESTART žádosti (chybná, neúplná žádost, 
případně následně podána jiná žádost):
1. Pham Thi Phuong, IČO: 27358500, se sídlem Na Příkopech 3854/1, Chomutov,
(číslo žádosti 56 - Velkoobchod, maloobchod)
2. HGold s.r.o, IČO: 5523877, se sídlem Nádražní 199, Klášterce nad Ohří,
(číslo žádosti 92 - Kavárna Hollywood cafe)
3. Kamila Kubišová, IČO: 15159884, se sídlem Bezručova 4200, Chomutov,
(číslo žádosti 105 - Kadeřnictví)
4. Andrea Dančová, IČO: 62203932, se sídlem Čechova 3909/26 , Chomutov,
(číslo žádosti 265 - Kosmetické služby)
5. Sumeet Sahu, IČO: 86718771, se sídlem Oblouková 228, Žatec,

17



(číslo žádosti 374 - Restaurace)

neschvaluje

z důvodu nesplnění podmínek programu COVID RESTART žádosti (nenaplnění předmětu 
podnikání v oblasti služby, obchod a cestovní ruch):
1. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 31 - Chomutovské mikrojesle péče o děti 0,5 - 3roky) - sociální služby, vzdělávání
2. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 35 - Dětská skupina péče o děti 1-6) - sociální služby, vzdělávání
3. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 37 - Chomutovské mikrojesle péče o děti 0,5 - 3 roky) - sociální služby, vzdělávání
4. Montessori rodinná, mateřská škola o.p.s., IČO: 22795634, se sídlem Čelakovského 1017/14, 
Chomutov,
(číslo žádosti 46 - Mateřská škola péče o děti od 2,5 - 7 let) - sociální služby, vzdělávání
5. MHM cars s.r.o., IČO: 8774722, se sídlem Lipská 4696, Chomutov,
(číslo žádosti 65 - Autoservis - opravy motorových vozidel) - nesplnění živnostenského oprávnění 
dle klasifikace CZ-NACE
6. Helena Nápravníková, IČO: 12767549, se sídlem Březenecká 4804, Chomutov,
(číslo žádosti 90 - Zubní péče, výroba lékařských a dentálních nástrojů a potřeb) - zdravotnictví
7. Eva Přenosilová, IČO: 86735063, se sídlem Kadaňská 3752, Chomutov,
(číslo žádosti 100 - Kadeřnictví - pedikúra) - dle RŽP provozovna ukončena v roce 2016, živnost 
přerušena
8. Šlosar-praktik, s.ro., IČO: 6464084, se sídlem Jabloňová 3127, Chomutov,
(číslo žádosti 110 - Poskytování Zdravotní Péče) - zdravotnictví
9. MUDr. Martina Fršlínková, IČO: 72019042, se sídlem Školní 1122, Chomutov,
(číslo žádosti 120 - Gynekologická ambulance) - zdravotnictví
10. Karel Voborník, IČO: 15156362, se sídlem Tomáše ze Štítného 5331, Chomutov,
(číslo žádosti 124 - Prodej motocyklů, příslušenství, náhr.dílů, servis motor.vozidel, pneuservis) - 
nesplnění živnostenského oprávnění dle klasifikace CZ-NACE
11. Roman Tobisch, IČO: 64699978, se sídlem Palackého 4448, Chomutov,
(číslo žádosti 131 - Autoservis) - nesplnění živnostenského oprávnění dle klasifikace CZ-NACE
12. MUDr. Alena Majerová, IČO: 46790527, se sídlem Hrdinů 1210, Jirkov,
(číslo žádosti 139 - Dermatovenerologická ambulance) - zdravotnictví
13. GYNAM MUDr. ALENA MILOTOVÁ, s.r.o., IČO: 22798960, se sídlem Kochova 1185, 
Chomutov,
(číslo žádosti 209 - Zdravotní péče) - zdravotnictví
14. JAS Transport s.r.o., IČO: 28507584, se sídlem Dukelská 818, Chomutov,
(číslo žádosti 232 - Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti) - nesplnění živnostenského oprávnění dle klasifikace 
CZ-NACE
15. Martina Fábianová, IČO: 1293176, se sídlem Václavská 4185, Chomutov,
(číslo žádosti 269 - Zubní laboratoř) - zdravotnictví
16. ESA INVEST s.r.o., IČO: 26030420, se sídlem Čelakovského 1074/18, Chomutov,
(číslo žádosti 315 - Inženýrská činnost, provozovna: Péče o dítě do tří let věku v denním režimu) - 
sociální služby, vzdělávání
17. MUDr. Martin Václavíček, IČO: 46790497, se sídlem Kochova 1155, Chomutov,
(číslo žádosti 317 - Stomatologická ordinace) - zdravotnictví
18. Oblastní charita Chomutov, IČO: 73632988, se sídlem náměstí 1. Máje 2, Chomutov,
(číslo žádosti 322 - Služba péče o dítě v dětské skupině) - sociální služby, vzdělávání

18



19. Sojka Transport s.r.o., IČO: 2663911, se sídlem Černovická 5523, Chomutov,
(číslo žádosti 365 - Služby - autodoprava) - nesplnění živnostenského oprávnění dle klasifikace 
CZ-NACE
20. Autoškola Perfekta s.r.o., IČO: 7841183, se sídlem Dolní 3370/2, Chomutov,
(číslo žádosti 366 - Výuka teorie a zásad bezpečné jízdy, výuka předpisu o provozu vozidla, výuka 
ovládání a údržby vozidla) - nesplnění živnostenského oprávnění dle klasifikace CZ-NACE
21. Autoškola Perfekta s.r.o., IČO: 7841183, se sídlem Dolní 3370/2, Chomutov,
(číslo žádosti 367 - Výuka předpisu o provozu vozidla, výuka ovládání a údržby vozidla, výuka 
teorie a zásad bezpečné jízdy) - nesplnění živnostenského oprávnění dle klasifikace CZ-NACE
22. Mgr. Jana Pýchová, IČO: 47795468, se sídlem Husova 4691, Chomutov,
(číslo žádosti 369 - Fyzioterapie) - zdravotnictví
23. DAK - Hašek Miroslav, s.r.o., IČO: 28723384, se sídlem Dobrovského 5701, Chomutov,
(číslo žádosti 371 - Renovace autodomíchávačů) - nesplnění živnostenského oprávnění dle 
klasifikace CZ-NACE

Usnesení ZaMěst č. 116/20 z 15. 6. 2020
Závěrečný účet statutárního města Chomutova za rok 2019 a schválení účetní závěrky za rok 2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Závěrečný účet Statutárního města Chomutova za rok 2019, včetně příloh

a souhlasí dle 17 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s celoročním hospodařením roku 2019, a to bez výhrad

schvaluje

vyúčtování dotačního vztahu ke státnímu rozpočtu a rozpočtu Ústeckého kraje, ze kterého vyplývá 
vrácení finančních prostředků :
52 884,00 Kč jako nevyčerpaná dotace na projekt Podpora terénní práce na rok 2019
10,00 Kč jako nevyčerpaná dotace pro obce s působnost obecného stavebního úřadu - SLDB 2021
- 16 487,00 Kč jako nedoplatek dotace na nové volby do zastupitelstva obce
218 408,58 Kč jako nevyčerpaná dotace volby do evropského parlamentu

schvaluje

výsledek hospodaření Statutárního města Chomutova za rok 2019 ve výši 65 939 424,67 Kč (jako 
rozdíl mezi příjmy a výdaji)

schvaluje

účetní výsledek hospodaření (po zdanění) Statutárního města Chomutova za rok 2019
ve výši 163 185 235,93 Kč (jako rozdíl mezi náklady a výnosy)

schvaluje

účetní závěrku statutárního města Chomutova k rozvahovému dni 31.12.2019

bere na vědomí

informaci o hospodaření městem zřízených příspěvkových organizací

bere na vědomí

informaci o hospodaření městem založených obchodních společností.

Usnesení ZaMěst č. 117/20 z 15. 6. 2020

19



Žádost Piráti Chomutov z.s. o poskytnutí finančních prostředků na projekt Sportovní příprava dětí a 
mládeže v hokejovém klubu Piráti Chomutov - ostatní neprogramová dotace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

žadateli Piráti Chomutov z.s., IČ 43222889, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773, poskytnutí 
neprogramové dotace ve výši 2.440.000,- Kč, na projekt Sportovní příprava dětí a mládeže v 
hokejovém klubu Piráti Chomutov a stanovuje tyto podmínky: dotace bude maximálně činit 70% 
uznatelných nákladů, dotace bude uvolňována měsíčně, a to v měsících červen až listopad 2020 v 
částce 350.000,- Kč měsíčně a měsíci prosinec 2020 v částce 340.000,- Kč. Dotace bude 
poskytována vždy do 20. dne příslušného kalendářního měsíce. Za podmínky, že příjemce dotace 
nebude mít v předchozím měsíci dluh vůči poskytovateli dotace a jím zřízeným příspěvkovým 
organizacím a obchodním společnostem, kde plní město roli zakladatele nebo společníka.

Usnesení ZaMěst č. 118/20 z 15. 6. 2020
Žádost o poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 1 671 030 Kč za účelem předfinancování 
projektu „Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin na LHC Chomutov“. 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci Městským lesům Chomutov, příspěvkové organizaci, IČ 
46790080, se sídlem Hora sv. Šebestiána 90, ve výši 1.671.030 Kč na rok 2020, pro realizaci 
projektu „Rekonstrukce vybraných porostů náhradních dřevin na LHC Chomutov“ podle přiložené 
smlouvy.

Usnesení ZaMěst č. 119/20 z 15. 6. 2020
Návrh na změnu č. 2 Územního plánu Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

rozhoduje

o pořízení Změny č. 2 Územního plánu Chomutov dle § 55a, 55b, 55c zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění – zkrácený postup 
pořizování změny územního plánu, který spočívá v prověření změny v souvislosti s úpravami 
železniční stanice Chomutov - viz přílohy - v plochách drážní dopravy, které mají vliv i na pozemky 
a objekty jiných vlastníků a vyhledání a posouzení ploch pro přemístění uhelných skladů. Součástí 
bude i prověření navržených rezerv R01, R07, R09 a R23 včetně prověření možné úpravy 
křižovatky ulic Lipská a Kadaňská. Obsahem změny dále bude aktualizace zastavěného území, 
aktualizace územního plánu dle schválených aktualizací Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje a 
Politiky územního rozvoje České republiky. Úhrada nákladů na zpracování změny a vyhotovení 
úplného znění po jeho změně, bude plně hrazena navrhovatelem na pořízení změny územního plánu

pověřuje

odbor rozvoje a investic k jednání s navrhovatelem při pořizování změny územního plánu. 

Usnesení ZaMěst č. 120/20 z 15. 6. 2020
Projednání Žádosti o odpuštění penále společnosti ACP AuComp CZ, s.r.o., IČ 04309634 se sídlem 
Šplechnerova 808/1, Praha 9 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

20



prominutí smluvní pokuty za prodlení s provedením díla ve výši 221 651,06 Kč společnosti ACP 
AuComp CZ s.r.o., IČ 04309634, se sídlem Šplechnerova 808/1, Praha 9.

Usnesení ZaMěst č. 121/20 z 15. 6. 2020
Informativní zpráva o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informativní zprávu o plnění opatření v rámci Koncepce rodinné politiky statutárního města 
Chomutova 2013 - 2020.

Usnesení ZaMěst č. 122/20 z 15. 6. 2020
Aktualizace Zřizovací listiny organizační složky statutárního města Chomutova Centrum 
komunitního plánování

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

aktualizaci Zřizovací listiny organizační složky statutárního města Chomutova Centrum 
komunitního plánování.

Usnesení ZaMěst č. 123/20 z 15. 6. 2020
Plán práce finančního výboru na II. pololetí roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

plán práce finančního výboru na II. pololetí roku 2020.

Usnesení ZaMěst č. 124/20 z 15. 6. 2020
Plán práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2020

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

Plán práce kontrolního výboru na II. pololetí roku 2020.

Usnesení ZaMěst č. 125/20 z 15. 6. 2020
Zpráva o činnosti Výboru pro národnostní menšiny za rok 2019

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

zprávu u činnosti Výboru pro národnostní menšiny za rok 2019.

Usnesení ZaMěst č. 126/20 z 15. 6. 2020
Rezignace a volba člena Výboru pro národnostní menšiny

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

21



rezignaci člena Výboru pro národnostní menšiny pana Davida Ištoka ke dni 31. 12. 2019 a

volí

pro volební období 2018 - 2022 pana Ing. Daniela Černého členem Výboru pro národnostní 
menšiny od 1. 7. 2020.

Usnesení ZaMěst č. 127/20 z 15. 6. 2020
Odvolání a volba člena Kontrolního výboru

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

odvolává

pana Ing. Bc. Jana Novotného z pozice člena Kontrolního výboru a

volí

pro volební období 2018 - 2022 Mgr. Valentinu Klimešovou členem Kontrolního výboru.

Usnesení ZaMěst č. 128/20 z 15. 6. 2020
Zástupce SMCH v kontrolních orgánech Piráti Chomutov z.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

ukládá

primátorovi statutárního města Chomutov jednat se spolkem Piráti Chomutov z.s. o vytvoření místa 
pro zástupce města v kontrolních orgánech spolku a definici jeho pravomoci.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

22


